

Riansi Holding ApS

Violvænget 2, 5856 Ryslinge

CVR-nr. 30 83 07 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2019.

Torben Rene Uhrenholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Riansi Holding ApS Violvænget 2 5856 Ryslinge
	CVR-nr.: 30 83 07 68
	Stiftet: 19. september 2007
	Hjemsted: Ryslinge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben René Uhrenholt, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Sundvision ApS, Ryslinge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i dattervirksomheden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Det forventes dog, at egenkapitalen kan blive retableret gennem positive resultater fra datterselskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-7.813	-8.950
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	44.068	-2.750
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.188</u>	<u>-2.826</u>
Resultat før skat	34.067	-14.526
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-28.723</u>
Årets resultat	34.067	-43.249
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	34.067	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-43.249</u>
Disponeret i alt	34.067	-43.249

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>96.288</u>	<u>52.220</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>96.288</u>	<u>52.220</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>96.288</u>	<u>52.220</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>25</u>	<u>25</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>25</u>	<u>25</u>
	Aktiver i alt	<u>96.313</u>	<u>52.245</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	<u>-254.677</u>	<u>-288.744</u>
	Egenkapital i alt	<u>-129.677</u>	<u>-163.744</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	76.803	75.301
	Anden gæld	<u>146.187</u>	<u>137.688</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>225.990</u>	<u>215.989</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>225.990</u>	<u>215.989</u>
	Passiver i alt	<u>96.313</u>	<u>52.245</u>
1	Usikkerhed om going concern		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Det forventes dog, at egenkapitalen kan blive retableret gennem positive resultater fra datterselskabet.

2. Administrationsomkostninger

Porto og gebyrer	0	75
Revisorhonorar	7.813	8.875
	<u>7.813</u>	<u>8.950</u>

2018

2017

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.502	2.187
Andre finansielle omkostninger	686	639
	<u>2.188</u>	<u>2.826</u>

4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Anskaffelsessum, primo 1. januar 2018	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger primo 1. januar 2018	-72.780	-70.030
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	44.068	-2.750
Nedskrivninger 31. december 2018	<u>-28.712</u>	<u>-72.780</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>96.288</u>	<u>52.220</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sundvision ApS, Ryslinge	75 %	128.384	58.757

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-288.744	-245.495
Årets overførte overskud eller underskud	<u>34.067</u>	<u>-43.249</u>
	<u>-254.677</u>	<u>-288.744</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 34.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
